 Français | Nederlands | English | Deutch
Grundfos & Xref - circulateurs grundfos & xref, 230avc, 3 x 400vac
Gamme de produits: Circulateurs, alimentation: 1 x 230VAC / 3 x 400VAC, applications: chauffage &
sanitaire, circulateurs compatibles: Xref
Ref # : ALPHA
2 25/40 180
XREF
Circulateur électronique monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC,
longueur: 180 mm, débit max en m³/h: 2.1, hauteur max de
relèvement (pression): 4.2 m, circulateurs compatibles: 100% -->
ALPHA 2 25/40 180, raccord tuyau: 1" (25mm), corps de la
pompe: en fonte, pression nominale: PN10, puissance: 25 watt,
Degré de protection: IP44
Prix :
192.93 €
TVAC
Ref # : ALPHA
2 32/40 180
XREF
Circulateur électronique monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC,
longueur: 180 mm, débit max en m³/h: 2.1, hauteur max de
relèvement (pression): 4.2 m, circulateurs compatibles: 100% -->
ALPHA 2 32/40 180, raccord tuyau: 5/4' (32mm), corps de la
pompe: en fonte, pression nominale: PN10, puissance: 25 watt,
Degré de protection: IP44
Prix :
192.93 €
TVAC
Ref # : EB-
ALPHA 2
25/40 180
XREF
Circulateur électronique monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC,
longueur: 180 mm, débit max en m³/h: 2.1, hauteur max de
relèvement (pression): 4.2 m, circulateurs compatibles: 100% -->
ALPHA 2 25/40 180, raccord tuyau: 1" (25mm), corps de la
pompe: en fonte, pression nominale: PN10, puissance: 25 watt,
Degré de protection: IP44
Prix :
192.93 €
TVAC
Ref # : EB-
UPS25/40
180 XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 3.5, hauteur max de relèvement:
5.7 m, raccord tuyau: 1", ce produit peut remplacer le modèle
avec la reférence: Grundfos UPS 25/40, niveau de compatiblité :
100 %
Prix :
76.22 €
TVAC
Ref # :
MAGNA 40-
120F XREF
Circulateur électronique monophasé: chauffage, Tension: 1 x
230VAC, débit max en m³/h: 18, hauteur max: 11, circulateurs
compatibles: 100% --> MAGNA 40-120F XREF, raccord à brides:
40mm, corps de la pompe: en fonte, température eau: -10/110°C,
pression nominale: PN6/PN10, Degré de protection: IP44
Prix :
1230.07 €
TVAC
Ref # :
MAGNA D 50-
120F XREF
Double circulateur électronique monophasé: chauffage, Tension: 1
x 230VAC, débit max en m³/h: 54, hauteur max: 12, circulateurs
compatibles: 100% --> MAGNA D 50-120F, raccord à brides:
50mm, corps de la pompe: en fonte, température eau: -10/110°C,
pression nominale: PN6/PN10, Degré de protection: IP44
Prix :
2877.64 €
TVAC
Ref # : UPS
40-60F XREF
1x2300V
Circulateur monophasé, alimentation: 1. x 230VAC, débit max en
m³/h: 11.5, hauteur max: 6 m, circulateurs compatibles: 100% --
> UPS 40-60F, raccord à brides: 40mm, longueur: 250 mm,
température eau: -10/120°C, pression nominale: PN6/PN10
Prix :
491.17 €
TVAC
Ref # :
UPS25/40
180
Circulateur monophasé: chauffage, Type : Grundfos UPS25/40
180, Tension: 230 VAC, longueur: 180 mm, débit max en m³/h: 3,
hauteur max de relèvement: 3.7 m, température: 2/110°C,
raccord tuyau: 1"
Prix :
140.65 €
TVAC
Page 1 sur 3Circulateurs Grundfos & Xref, 230AVC, 3 x 400VAC - ALPHA225/40180XREF , N...
20/06/2012file://E:\l1\compat\circulateurs-et-pompes-grundfos-et-compatibles-alpha225-40180xr...
Ref # : UPSD
40-120F XREF
double circulateur triphasé, alimentation: 3 x 400VAC, débit max
en m³/h: 34, hauteur max: 12 m, circulateurs compatibles: 100%
--> UPSD40-120F, raccord à brides: 40mm, longueur: 250 mm,
température eau: -10/120°C, pression nominale: PN6/PN10
Prix :
900.96 €
TVAC
Ref # :
UPS20/60
130 XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
130 mm, débit max en m³/h: 3.4, hauteur max: 5.7 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS20/60 130 , raccord tuyau: 3/4" (20mm)
Prix :
64.49 €
TVAC
Ref # :
UPS25/40
180 XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 3.5, hauteur max de relèvement:
5.7 m, raccord tuyau: 1", ce produit peut remplacer le modèle
avec la reférence: Grundfos UPS 25/40, niveau de compatiblité :
100 %
Prix :
76.22 €
TVAC
Ref # :
UPS32/40
180 XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 3, hauteur max: 4.1 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS32/40 180, raccord tuyau: 5/4" (32mm)
Prix :
64.58 €
TVAC
Ref # :
UPS32/80
180 XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 8.4, hauteur max: 7.8 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% ->
UPS32/80 180, raccord tuyau: 5/4" (32mm)
Prix :
208.35 €
TVAC
dernière mise à jour 18/06/12. Les prix sont TVA inclue, pour des demandes spéciales consultez nous par
email
Informations Stock Signification
* stock normal 1 à 2 pièces
** stock normal 2 à 5 pièces
*** stock normal 5 à 10 pièces
**** stock normal + 10 pièces
? x stock limité, nous consulter avant de commander
(a) délai normal en (a) x semaines en cas de stock
nul
demande de livraison
urgente toujours nous consulter d'avance
Méthode de
commande Méthode de paiement
commande en ligne
internet paypal et/ou carte de crédit
par email
par virement bancaire ou paiement à la réception du
matériel (commande min 250 euros ou +15 euros)
par telephone 00 322 520
34 28
par virement bancaire ou paiement à la réception du
matériel (commande min 250 euros ou +15 euros)
info glossaire, aide & liens utiles
Grundfos Grundfos est une marque déposée de Grundfos
corporation
circulateur
(dénominations
alternatives)
circulateurs , pompe , pompes , pompes de circulation
XREF
Lorsque le code produit contient la référence XREF ou
RMP, il s'agit d'un produit de remplacement pour le code
produit original, RMP signifie que le produit vient du même
Page 2 sur 3Circulateurs Grundfos & Xref, 230AVC, 3 x 400VAC - ALPHA225/40180XREF , N...
20/06/2012file://E:\l1\compat\circulateurs-et-pompes-grundfos-et-compatibles-alpha225-40180xr...
fabricant XREF signifie que le produit vient d'un autre
fabricant
index alphabétique
Utilisez la page d'index pour retrouver facilement un code
produit, chaque marque dispose d'une page d'index, pour
atteindre la page d'index cliquer à gauche dans le menu
supérieur
Page 3 sur 3Circulateurs Grundfos & Xref, 230AVC, 3 x 400VAC - ALPHA225/40180XREF , N...
20/06/2012file://E:\l1\compat\circulateurs-et-pompes-grundfos-et-compatibles-alpha225-40180xr...